Número do Contrato: 63/2020.
Nº Processo: 23069.160550/2020-40.
Dispensa. Nº 63/2020. Contratante: COORD. DE PROJ. C/A FUND. DE APOIO. Contratado:
03.438.229/0001-09 - FUNDACAO EUCLIDES DA CUNHA DE APOIO INSTITUCIONAL A UF F.
Objeto: Acréscimo de r$ 26.821,00 (vinte e seis mil oitocentos e vinte e um reais),
passando de r$ 685.872,00 (seiscentos e oitenta e cinco mil oitocentos e setenta e dois
reais) para r$ 712.693,00 (setecentos e doze mil seiscentos e noventa e três reais).
Vigência: 14/04/2023 a 31/12/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 712.693,00.
Data de Assinatura: 11/04/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 11/04/2023).

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE PENALIDADE - UASG 150182

A Pró-Reitoria de Administração da Universidade Federal Fluminense, torna